СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18 мая 2021 года                                                                     № МДА-01-03-38

О согласовании направления средств

стимулирования управы

Даниловского района города

Москвы, полученных за счет

тендерного снижения при

проведении торгов в 2021 году, на

проведение мероприятий по

благоустройству территории

Даниловского района города Москвы

в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

рассмотрев обращение главы управы Даниловского района от 12 мая 2021 года

№ ДА-16-191/1,

Совет депутатов муниципального округа Даниловский  решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы

Даниловского района, полученных за счет тендерного снижения при

проведении торгов в 2021 году, на проведение мероприятий по благоустройству

территории Даниловского  района в 2021 году на общую сумму  47 602 411,79

рублей (сорок семь миллионов шестьсот две тысячи четыреста

одиннадцать рублей 79 коп.) согласно приложению к решению.

2. Направить настоящее решение в управу Даниловского района города

Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Даниловский.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Даниловский Л.В. Григорьеву.

Глава муниципального округа

Даниловский                                                        Л.В. Григорьева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Даниловский

от 18 мая 2021 года

№ МДА-01-03-38

Адресный перечень территорий жилой застройки Даниловского района

для проведения работ по благоустройству за счет средств стимулирования

управы Даниловского района, полученных за счет тендерного снижения

при проведении торгов в 2021 году

№

п/п

Адрес Виды работ Кв. м.

Пог. м.

м/м

шт./ед.

Сумма, руб.

1 Пересветов

пер., д. 3

Ремонт газона

(РУЛОННЫЙ)

Установка нового

ограждения

Устройство / ремонт

спортивной площадки

(коробка)

Установка МАФ на

детской/спортивной

площадках

Устройство/замена

синтетического

покрытия на

детской/спортивной

площадках с

устройством основания

и установкой бортового

камня

Установка лавочек

Установка урн

700 кв.м.

110 пог.м.

1 шт.

5 шт.

390 кв.м.

3 шт.

3 шт.

6128272,25

2 Трофимова ул.,

д. 4А

Установка нового

ограждения

Устройство / ремонт

игрового комплекса

Установка МАФ на

детской/спортивной

площадках

Устройство/замена

синтетического

покрытия на

детской/спортивной

площадках с

устройством основания

и установкой бортового

камня

Установка лавочек

Установка урн

55 пог.м.

1 шт.

4 шт.

152 кв.м.

3 шт.

3 шт.

2729470,96

3 Трофимова ул.,

д. 5 к. 2

Ремонт газона

(РУЛОННЫЙ)

Установка нового

ограждения

Устройство / ремонт

игрового комплекса

Установка МАФ на

детской/спортивной

площадках

Устройство/замена

синтетического

покрытия на

детской/спортивной

площадках с

устройством основания

и установкой бортового

камня

Установка лавочек

500 кв.м.

90 пог.м.

 1 шт.

3 шт.

150 кв.м.

 2 шт.

2919842,75

Установка урн                                                                                                                                           2 шт.

4 Лестева ул., д.

18

Ремонт газона

(РУЛОННЫЙ)

Установка нового

ограждения

Устройство / ремонт

игрового комплекса

Установка МАФ на

детской/спортивной

площадках

Устройство/замена

синтетического

покрытия на

детской/спортивной

площадках с

устройством основания

и установкой бортового

камня

Установка лавочек

Установка урн

800 кв.м.

109 пог.м.

2 шт.

9 шт.

440 кв.м.

5 шт.

5 шт.

7268661,14

5 Лестева ул., д.

20

Ремонт газона

(РУЛОННЫЙ)

Устройство / ремонт

спортивной площадки

(коробка)

Установка МАФ на

детской/спортивной

площадках

Устройство/замена

синтетического

покрытия на

детской/спортивной

площадках с

устройством основания

и установкой бортового

800 кв.м.

1 шт.

4 шт.

350 кв.м.

5089568,85

камня

Установка лавочек

Установка урн

3 шт.

3 шт.

6 Симоновский

Вал ул., д. 10

Ремонт газона

(РУЛОННЫЙ)

Установка нового

ограждения

Устройство / ремонт

игрового комплекса

Установка МАФ на

детской/спортивной

площадках

Устройство/замена

синтетического

покрытия на

детской/спортивной

площадках с

устройством основания

и установкой бортового

камня

Установка лавочек

Установка урн

1100 кв.м.

83 пог.м.

1 шт.

6 шт.

368 кв.м.

5 шт.

5 шт.

3620387,58

7 Автозаводская

ул д.5

Ремонт газона

(РУЛОННЫЙ)

Установка нового

ограждения

Устройство / ремонт

спортивной площадки

(коробка)

Установка МАФ на

детской/спортивной

площадках

Устройство/замена

660 кв.м.

46,5 пог.м.

1 шт.

 4 шт.

807 кв.м.

5336787,56

синтетического

покрытия на

детской/спортивной

площадках с

устройством основания

и установкой бортового

камня

Установка лавочек

Установка урн

2 шт.

2 шт.

8 Автозаводская

ул д.7

Ремонт газона

(РУЛОННЫЙ)

Установка нового

ограждения

Устройство / ремонт

игрового комплекса

Установка МАФ на

детской/спортивной

площадках

Устройство/замена

синтетического

покрытия на

детской/спортивной

площадках с

устройством основания

и установкой бортового

камня

Установка лавочек

Установка урн

800 кв.м.

132 пог.м.

1 шт.

9 шт.

988 кв.м.

5 шт.

5 шт.

8849519,39

9 Пересветов

пер., д. 7

Ремонт газона

(РУЛОННЫЙ)

Установка нового

ограждения

Устройство / ремонт

игрового комплекса

180 кв.м.

75 пог.м.

1 шт.

5659901,31

Установка МАФ на

детской/спортивной

площадках

Устройство/замена

синтетического

покрытия на

детской/спортивной

площадках с

устройством основания

и установкой бортового

камня

Установка лавочек

Установка урн

 4 шт.

261 кв.м.

 4 шт.

 6 шт.

Итого:   47 602 411,79